
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte
6 9 4 15 11 7

25

╳

15
2
16

4
20

7
21

11
24

13
25

Auszeit

Ende
13:54 B  TVA Hürth S

I II III IV V VI Punkte
16 3 15 22 4 19

1414
5:14

0
7

1
8

2
10

3
11

4
14

5 Auszeit

3:11

S
A
T
Z

2

Start
13:57 B  TVA Hürth R

I II III IV V VI Punkte
16 14 15 22 4 19

23

╳

9
20

1
10
21

4
12
22

5
14
23

6
17

7
19

Auszeit

7:7
17:17

Ende
14:22 A  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte
9 4 15 11 12 6

257 10
19:1911:14

0
9
22

1
10
23

2
11
24

3
12
25

4
19

7
21

Auszeit

12:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 mU18
Männer

B  TVA Hürth vs. Würselener SV A
Spiel 3 03.09.2023 13:00 Uhr

Elmar Harren Sporthalle
52146 Würselen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TVA Hürth 8/14
1 Mourchid, Yessin X
3 Takhsha, Ali X
4 Patzig, Tom X

14 Gauler, Vincent X
15 Jansen, Manuel X
16 Schwarz, Finn X
19 Bähr, Kristian X
22 Wingen, Malte X
B  Libero
1 Mourchid, Yessin X
B  Offizielle
T Schwarz , Marcus E

C

A  Würselener … 11/14
2 Mustafa, Muzafer
4 Mansouri, Idris X
6 Nisters, Ian X
7 Fleischacker, Erik X
9 Biertz, Maximilian X

10 Hirschfeld, Ian X
11 Kleebank, Ben X
12 Cicek, Ege X
14 Pierl, Maximilian
15 Özcelik, Peyman X
17 Drangmeister, Ben
A  Libero
A  Offizielle
T Kurschilgen, Paula

CT Mustafa, AliCan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TVA Hürth Würselener … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 14 1 54 25 1 0 0
2 0 0 23 2 25 25 1 2 1

3
3 1 0 37 79 50 2 2 1
Start: 13:00 Ende: 14:22 Dauer: 1:22

Sieger: Würselener SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Raja Ibraheem , Arsheed 1 Meissner, Henry
2 Arsheed, Raja Hashaam 2 Querbach, Julius

Schr. Osenau, Felix
Assist. Landsch, Jonathan

Dokument erstellt: 03.09.2023 14:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


