

## Bezirksliga 1 mU18

Männer

B TVA Hürth vs. Würselener SV A Spiel 3

03.09.2023 13:00 Uhr

Elmar Harren Sporthalle 52146 Würselen



					art :00	A	) Würs	elener	·	R		ide :54	(	Вти	A Hürtl	h	S
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
g	Startaufstellung		<b>A</b>	6	9	4	15	11	7	0-	16	3	15	22	4	19	
15		Spielernr.	ı							25		14					14
Aufstell	Auswechsel- spieler	Cuistatanal	Z									5:14					
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	X_	2	4	7	11	13 25	Auszeit		1	2	3	4 14)	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	15	16	20	21	24	25)		/	8	10	11	14)		3:11

S	St 13	art :57	(	B) TV#	A Hürtl	h	R	En 14:	de :22	A	) Würs	elener		S
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	16	14	15	22	4	19		9	4	15	11	12	6	
							23					7	10	25
Z												19:19	11:14	
2	X	1	4	5	6	7		0	1	2	3	4	7	Auszeit
_		10 21	12 22	14 23	17	19		9 22	10 23	11 24	12 25	19	21	12:16

B) TVA Hürth

Punkte

	1		S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI
		ufschlagfolge	$\Delta$																				
ng	Sta	artaufstellung	Т																				
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																				
Auf	spieler	Spielstand	_																				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit													

		,	J,		Transcioner in	
	1	Mourchid, Yessin	Х	2	Mustafa, Muzafer	
	3	Takhsha, Ali	Х	4	Mansouri, Idris	Х
	4	Patzig, Tom	Х	6	Nisters, Ian	Х
	14	© Gauler, Vincent	Х	7	Fleischacker, Erik	Х
	15	Jansen, Manuel	Х	9	Biertz, Maximilian	Х
	16	Schwarz, Finn	Х	10	©Hirschfeld, Ian	Х
	19	Bähr, Kristian	Х	11	Kleebank, Ben	Х
	22	Wingen, Malte	Х	12	Cicek, Ege	Х
	B	) Libero		14	Pierl, Maximilian	
	1	Mourchid, Yessin	Х	15	Özcelik, Peyman	Х
	B	) Offizielle		17	Drangmeister, Ben	
1	$\overline{+}$	Schwarz , Marcus	ΤE	(A)	Libero	
4	<u> </u>	Commanz , marcus	1-	Ã	Offizielle	

8/14 A Würselener ...

T Kurschilgen, Paula CT Mustafa, AliCan

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
_	

	Ergebnisse											
	B	) Τ\	/A H	ürth	Würselener (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1 1 0 14				1	54	25	1	0	0			
2	0	0	23	2	25	25	1	2	1			
				3								
3	1	0	37		79	50	2	2	1			
St	Start: 13:00 Ende: 14:22 Dauer: 1:22											
Sie	ege	r: V	Vürs	elener	SV				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Raja Ibraheem , Arsheed		1	Meissner, Henry		
2	Arsheed, Raja Hashaam		2	Querbach, Julius		
			Schr.	Osenau, Felix		
		Assist.	Landsch, Jonathan			

Dokument erstellt: 03.09.2023 14:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de